contempladas nos Lotes I e II, passando o valor do Lote III de R$ 705.000,00 para R$ 

846.000,00. 

2.4 Dessa maneira, o valor global do Contrato passará de R$ 6.899.151,00 (seis milhões, 

oitocentos e noventa e nove mil reais e cento e cinquenta e um centavos) para R$ 3.464.331,00 

(três milhões, quatrocentos e sessenta e quatro mil e trezentos e trinta e um reais). 

“CLÁUSULA 3 – DO OBJETO 

3.3. Os bens contratados são os seguintes itens: 

Item Descrição UND Valor Unitário 
Qtd 

Mensal 

Valor Total 

Mensal 

Qtd 

Anual 

VL Total Ano 

LOTE I 

1. SERVIÇOS DE LINK DE DADOS E INTERNET 

1 
Link de dados -